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WÓJT GMINY MRĄGOWO Ogłasza II publiczny przetarg

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 43.000,00
Powierzchnia: 1160.00

Szczegóły

O G Ł O S Z E N I E

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.
U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, poz. 2108 )

WÓJT GMINY MRĄGOWO

Ogłasza II publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, stanowiącej własność komunalną Gminy Mrągowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 171/14
o pow. 0,1160ha położonej w obrębie Kosewo.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 43.000,00zł ( słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych) podatek VAT
zwolniony.
Wadium wynosi 20% ceny wywoławczej, tj. 8.600,00zł ( słownie: osiem tysięcy sześćset złotych ).

Dla wymienionej nieruchomości prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Mrągowie Księga Wieczysta Nr OL1M/00011236/4.

Nieruchomość nie jest obciążona ciężarami i hipotekami, nie toczy się też w stosunku do niej postępowanie
administracyjne dotyczące prawidłowości nabycia przez gminę. Dla działki nie ma opracowanego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, natomiast w

,, Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mrągowo’’ zatwierdzonego uchwałą Nr
XVIII/130/2000 Rady Gminy w Mrągowie z dnia 06 marca 2000r. działka znajduje się w strefie I Parkowej obejmującej
tereny Mazurskiego Parku Krajobrazowego wraz z otuliną, w obszarze IC ochronnym o funkcji obszaru: turystyka,
rolnictwo, leśnictwo i gospodarka rybacka podporządkowane wymogom ochrony.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu, w wysokości podanej jak wyżej, w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 lipca 2013roku włącznie, na rachunek w Banku Millennium Mrągowo nr
29116022020000000061936140 lub w kasie Urzędu pok. Nr 15 do godz.14.00.

Za dokonanie wpłaty uważa się:
1. przy zapłacie gotówką – dzień wpłacenia kwoty w kasie Urzędu,
2. przy obrocie bezgotówkowym – dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Urzędu.

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 18 lipca 2013roku w Urzędzie Gminy w Mrągowie przy ul. Królewieckiej nr 60A, w pok. Nr
10, od godziny 10.30.
Cena osiągnięta w przetargu będzie płatna jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego.
Koszty związane z przeniesieniem własności(akt notarialny i opłaty sądowe) ponosi nabywca.
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i
terminie, podanych w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie
podlega zwrotowi.

Wójtowi Gminy Mrągowo przysługuje prawo odwołania przetargu z ważnych powodów, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.

Bliższych informacji na temat przetargu udziela Referat RBK Urzędu Gminy w Mrągowie pok. Nr 10, tel. 89 741-29-24
wew. 207.



Niniejsze ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Gminy w Mrągowie, w sołectwie, w prasie oraz w  http://bip.warmia.mazury.pl/mragowo_gmina_wiejska/ w okresie
od 10 czerwca 2013r. do 18 lipca 2013r.

 

Wizualizacja dostępna na stronie http://mapy.geoportal.gov.pl/imap/
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